Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район

Кинельский

Администрация

сельского поселения

Сколково

446411,с. Сколково,

ул. Колхозная, 9А

тел. факс 846 63 38534

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 22  от  05.05.2014 года.

        Об отмене Постановления администрации сельского поселения Сколково № 14 от 14.03.2013 года «Об утверждении Положения об организации и порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Сколково»
       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» норма – Муниципальная лотерея, организатором которой является уполномоченный орган местного самоуправления, была отменена. В связи с этим.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Постановление администрации сельского поселения Сколково № 14 от 14.03.2013 года «Об утверждении Положения об организации и порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Сколково», признать утратившим силу.

         2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник».
Глава сельского
поселения   Сколково                                             В.И. Федорищев
Миронов А.А.  ( 38534